

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เมื่อวันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณด้านหลังที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ ตำบลสมอพลือ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หมายเลขแบบ 64-13

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสมอพลือ

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ																																																																																																																																											
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน																																																																																																																																													
1	ฝ้ายปัมเบอร์หินหนา 9 มม. ทนชื้น คร่าวโลหะชุบสังกะสี	78.73	ตร.ม.	312.00	24,563.14	75.00	5,904.60	30,467.74																																																																																																																																												
2	งานสีน้ำพลาสติก(ผิวเทา)	78.73	ตร.ม.	33.00	2,598.02	34.00	2,676.75	5,274.78																																																																																																																																												
3	งานก่ออิฐมวลเบา	7.50	195.00	1,462.50	56.00	420.00	1,882.50		4	งานฉาบปูนผนัง	15.00	ตร.ม.	120.00	1,800.00	80.00	1,200.00	3,000.00		5	งานสีรองพื้นใหม่/งานสีน้ำพลาสติก	45.00	ตร.ม.	44.00	1,980.00	34.00	1,530.00	3,510.00		7	เหล็กกล่อง [1'x1'x1.2 มม.	8.00	ท่อน	221.97	1,775.76	44.00	352.00	2,127.76		8	ชุดประตูเหล็กบานเลื่อน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	6,250.00		9	เหล็กกล่อง [1'2' x 4'x1.8 มม.	2.00	ท่อน	906.30	1,812.60	270.00	540.00	2,352.60		10	งานเหล็กตัด	30.07	ตร.ม.	1,000.00	30,067.00	250.00	7,516.75	37,583.75		11	งานมุงลวด	30.07	ตร.ม.	700.00	21,046.90	175.00	5,261.73	26,308.63		12	ปิดนาก Metal Sheet พับ ตัดเข้าลอน	17.36	ม.	100.00	1,736.00	25.00	434.00	2,170.00		13	งานเจาะช่องประตู	1.00	เหมา	-	-	400.00	400.00	400.00		14	งานเสา-คานาอื่น	12.40	เมตร	79.00	979.60	44.00	545.60	1,525.20		14	ประตูบานสวิงลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00		15	งานบันไดทางลง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00		16	งานหลอดไฟพร้อมสวิตช์เปิดปิด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	375.00	1,125.00	5,625.00			รวม							140,977.95	
4	งานฉาบปูนผนัง	15.00	ตร.ม.	120.00	1,800.00	80.00	1,200.00	3,000.00																																																																																																																																												
5	งานสีรองพื้นใหม่/งานสีน้ำพลาสติก	45.00	ตร.ม.	44.00	1,980.00	34.00	1,530.00	3,510.00																																																																																																																																												
7	เหล็กกล่อง [1'x1'x1.2 มม.	8.00	ท่อน	221.97	1,775.76	44.00	352.00	2,127.76																																																																																																																																												
8	ชุดประตูเหล็กบานเลื่อน	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	6,250.00																																																																																																																																												
9	เหล็กกล่อง [1'2' x 4'x1.8 มม.	2.00	ท่อน	906.30	1,812.60	270.00	540.00	2,352.60																																																																																																																																												
10	งานเหล็กตัด	30.07	ตร.ม.	1,000.00	30,067.00	250.00	7,516.75	37,583.75																																																																																																																																												
11	งานมุงลวด	30.07	ตร.ม.	700.00	21,046.90	175.00	5,261.73	26,308.63																																																																																																																																												
12	ปิดนาก Metal Sheet พับ ตัดเข้าลอน	17.36	ม.	100.00	1,736.00	25.00	434.00	2,170.00																																																																																																																																												
13	งานเจาะช่องประตู	1.00	เหมา	-	-	400.00	400.00	400.00																																																																																																																																												
14	งานเสา-คานาอื่น	12.40	เมตร	79.00	979.60	44.00	545.60	1,525.20																																																																																																																																												
14	ประตูบานสวิงลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00																																																																																																																																												
15	งานบันไดทางลง	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00																																																																																																																																												
16	งานหลอดไฟพร้อมสวิตช์เปิดปิด	3.00	ชุด	1,500.00	4,500.00	375.00	1,125.00	5,625.00																																																																																																																																												
	รวม							140,977.95																																																																																																																																												